
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 
высшего профессионального образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

«Звенигородский финансово-экономический колледж» 
(Звенигородский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З

« 201 ̂  г. №  . /AS______ _______

по личному составу студентов

В соответствии с Приказом Ректора Финансового университета от 

16.09.2014 года №1670/о «О повышении стипендии студентам и аспирантам 

Финансового университета»

приказываю:

Установить:

1

с 1 сентября 2014 года студентам, обучающимся по очной форме 
обучения за счет средств федерального бюджета стипендии в следующих 
размерах:

-государственные академические стипендии в размере 530 рублей в 

месяц.

-государственные академические стипендии студентам, обучающимся 

только на «отлично», по представлению стипендиальной комиссии, в размере 

795 рублей в месяц.

0971



2

-государственные академические стипендии студентам, из числа детей- 

инвалидов в размере 795 рублей в месяц.

-государственные академические стипендии студентам из числа детей- 

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере 795 рублей в 

месяц.

-государственные социальные стипендии в размере 795 рублей в месяц.

С 1 октября 2014 года студентам, обучающимся по очной форме 

обучения, на бюджетной основе, выполняющим функции старост учебных 

групп, поощрительную выплату в размере 500 рублей в месяц.

С 1 сентября 2014 года считать утратившим силу Приказ 

Звенигородского филиала Финуниверситета от 12.09.2014 года № 110 «О 

назначении государственной академической стипендии студентам, 

обучающимся за счет средств федерального бюджета».

2

3

Директор филиала Л.Н. Нечаева

Главный бухгалтер Г.А. Чугунова


